
Valberedningens motivering till ordförande Patrik Nilsson   
 

Patrik Nilsson 

Valberedningens förslag till klubbens nya ordförande är Patrik Nilsson. Patrik har arbetat i styrelsen 

sedan 2016 och är väl bekant med klubben och våra raser. Patrik har representerat klubben på ISHV:s 

möte i Tyskland och har en god kännedom om vårt viktiga internationella samarbete. Patrik 

behärskar även det tyska språket vilket är en stor fördel i det sammanhanget. Patrik är en aktiv 

eftersöksjägare med god administrativ och social kompetens vilket gör honom till valberedningens 

förslag till ny ordförande.  

 

Valberedningens motivering till suppleant Annette Hagen  
 

Annette Hagen  
 
Valberedningens förslag till suppleant i styrelsen är Annette Hagen. Annette är medlem i klubben 
sedan 2015 då hon fick sin första Schweisshund Max, en Hannoveranarhane importerad från 
Österrike. Annette är mycket engagerad som praktisk eftersöksjägare och håller även viltspårkurser 
och andra utbildningar bland annat inom Malmö Viltvårdsförening. Annette har bott i Tyskland och 
behärskar tyska flytande såväl i tal som skrift. Annettes kompetens tillsammans med erfarenhet av 
ideellt styrelsearbete gör att vi nominerar henne som kandidat till en suppleantplats i styrelsen.  
 
 
Komplettering 2021-05-10:  
 

Presentation Peter Andersson  
 

Hej, 

Jag heter Peter Andersson och är 47 år. Varit jägare i hela mitt liv men har på senare tid snöat inne på 

eftersök. Aktiv eftersöksjägare sedan 9 år tillbaka i tiden. Har en Bayrare som går mot sitt nionde 

levnadsår som jag använder fullt ut på alla momenten som krävs. Har även en gråwachtel som är 3 år 

nu som får agera löshund då det behövs men faktiskt även till vanlig hederlig ”busjakt” efter friskt vilt 

så hon är på inget sätt utpräglad till eftersök. Däremot jobbar jag nu med en Strävhårig vorsteh som 

jag tänkt ha till eftersök. Vi får se hur detta vilddjur artar sig. Har varit aktiv i SvSHK tidigare och är 

även viltspårdomare.    

 

 
 


